



Tiedote arvonlisäveron korotuksesta 1.1.2025

Hallituksen esittämä 4% alv-korotus tulee voimaan 1.1.2025 myös Balanssiklubeilla.

Hallitus on esittänyt ja toteuttanut arvonlisäverokantojen muutoksia jo tämän syksyn aikana aiemmin ja nyt eduskunnan hyväksyttyä allekirjoituksella 5.12. tulee myös valitettavasti liikuntapalveluiden verokannat nousemaan 4 % tammikuusta 2025. Tästä päätöksestä johtuen olemme pakotettuja myös siirtämään veron asiakashintoihin.

Arvonlisäveron korotus vaikuttaa Balanssiklubien asiakkuuksien hintoihin nostavasti n. 2-3 €/ 4 vkoa. Vuositasolla hinnan nousu ei kuitenkaan vaikuta, kuin 2-3 lounaan verran eli 24-36 €.

Uudet arvonlisäverokannat otetaan käyttöön 1.1.2025 ja laskuissa ne näkyvät laskuilla, joiden luontipäivä on 1.1.2025 jälkeen.

Arvonlisäverokannan nosto ei ole ollut ihan yksiselitteinen varsinkaan sen pohjalta, että Suomi ja suomalaiset tulisi saada liikkeelle myös hallituksen "Suomi liikkeelle-ohjelman" tavoitteiden mukaisesti.

"Suomi liikkeelle-ohjelma on pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukainen, jonka tavoitteena on kääntää liikkuminen kasvuun kaikissa ikäryhmissä." , (<https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OKM063:00/2024>)

Tämän tavoitteen saavuttamista ei kuitenkaan edesauteta eduskunnan hyväksymällä arvonlisäverokorotuksella, joka kohdistuu liikuntapalveluihin.

Liikkumattomuuden kustannukset ovat jo nyt vuositasolla lähes 5 miljardia euroa, jota tuskin tämä arvonlisäveron korotus ainakaan hillitsee.

Pidetään ME kaikki kuitenkin huolta siitä omasta kunnosta ja jatketaan liikuntaa yhdessä ja erikseen Balanssiklubeilla.

Muistathan, että kaikkien klubien yhteisjäsenyydellä saat käyttöösi kaikki 5 keskusta, yli 40 tuntia ryhmäliikuntaa, mukavat ja viihtyisät tilat, hyvät ja monipuoliset kuntosalilaitteet sekä Nummelassa vielä käytössäsi virtuaaliryhmäliikunta, jolloin jos ryhmäliikuntakalenteri ei stemmaa oman kalenterisi kanssa, voit valita useista kymmenistä eri tunneista oman mieleisesi juuri sinulle sopivaan aikaan, unohtamatta, että salilla voit käydä rajattomasti vuoden jokaisena päivänä.

Liikunnallisin terveisin
Balanssiklubien henkilökunta